
СОВЕТ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 137

XXXI сессия IV созыва
29 октября 2021 года ст. Тамань

О вступлении в должность главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района

На основании решения территориальной избирательной комиссии 
Темрюкская от 15 октября 2021 года № 28/315 «О регистрации избранного 
главы Таманского сельского поселения Темрюкского района» и пункта 5 статьи 
31 Устава Таманского сельского поселения Темрюкского района, Совет 
Таманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л :

1. Считать 29 октября 2021 года -  датой вступления Максима 
Александровича Хорошилова в должность главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района в связи с его избранием.

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Таманского сельского 
поселения Темрюкского района

29 октября 2021 года


